
UCHWAŁA NR VIII/64/2019
RADY GMINY LELIS

z dnia 25 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Lelis i jej 

jednostkom organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, 
w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, a także wskazania organów uprawnionych do 

udzielania tych ulg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. 
poz. 506)  oraz art. 59 ust. 1, 2 i 3 i art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2019 r. poz.869) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/52/2019 Rady Gminy Lelis z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny, przypadających Gminie Lelis i jej jednostkom organizacyjnym oraz warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, a także 
wskazania organów uprawnionych do udzielania tych ulg (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz.6121) wprowadza  
się następujące zmiany:

1) w  § 8 ust.4 otrzymuje brzmienie:

„4. Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Lelis zobowiązani są do przedkładania Wójtowi Gminy 
Lelis informacji dotyczących udzielonych ulg za dany rok budżetowy, według wzoru stanowiącego 
załącznik 1 do niniejszej uchwały w terminie do 31 stycznia kolejnego roku.”;

2) w § 10 dodaje się ust.3 w brzmieniu:

„3. Organ uprawniony dokonuje weryfikacji wniosku w zakresie jego kompletności. W przypadku 
niekompletności wniosku organ może wezwać dłużnika do jego uzupełnienia w terminie 7 dni 
z pouczeniem, że niezastosowanie się do wezwania w wyznaczonym terminie spowoduje pozostawienie 
wniosku bez rozpatrzenia.”;

3) w § 10 skreśla się ust.4;

4) w załączniku nr 2 do uchwały skreśla się  zdanie „Jest mi znana odpowiedzialność karna za podanie 
nieprawdziwych danych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelis. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku UrzędowymWojewództwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anna Danuta Dobkowska

Id: 5109B89F-FD46-49FE-A262-2E641E724D41. Uchwalony Strona 1




